
  
 

TOČKA 12. 
 
               
 

 
 

 
 
 
 
 

 
  
 

Donošenje Odluke o razrješenju i imenovanju predsjednika  
Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 
 
 

Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 13. srpnja 2017.godine, donijelo je Odluku o 
imenovanju Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu, temeljem koje je Nebojša Jelača imenovan 
predsjednikom narečenog odbora. 
 
Obzirom da je isti podnio dana 20. lipnja 2018. g. ostavku na mjesto predsjednika, temeljem članka  41. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine Primorsko goranske županije br. 
27/14 i 12/18) predlaže se donošenje Odluke o razrješenju Nebojše Jelača kao predsjednika Odbora za 
kulturu, sport i tehničku kulturu te imenovanje novog predsjednika. 
 
Slijedom navedenog, upućuje se Općinskom vijeću na razmatranje i usvajanje Odluke o razrješenju i 
imenovanju predsjednika Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu Općine Čavle. 
 
 
 
  



Na temelju članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine primorsko goranske županije br. 20/14, 
26/14, 27/15 i 12/18) ) i članka. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine 
Primorsko goranske županije br. 27/14 i 12/18), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj dana 
______________2018. godine, donijelo je slijedeću  
  
 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju predsjednika Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu Općine Čavle  

 
I. 

  
Nebojša Jelača razrješuje se dužnosti predsjednika Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu zbog 
podnesene ostavke na mjesto predsjednika.   
  

II. 
  
 Za predsjednika Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu imenuje se ____________________ . 
  
  

III. 
  Mandat člana Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu traje do isteka redovnog mandata Odbora.   
  
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-goranske 
županije“. 

 
  
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
PREDSJEDNIK: 

Norbert Mavrinac, v.r. 
  
  
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ 
br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici 
održanoj 28. lipnja 2018. godine donosi 
 
 
 
 

 
 

O D L U K U 
 

 

 

 

 

 

 Donosi se Odluka o razrješenju i imenovanju predsjednika  
Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

            Predsjednik: 
             Norbert Mavrinac, v.r. 
 


	12 0 Razrješenje i imenovanje predsjednika Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu.pdf (p.1)
	12 1 Razrješenje i imenovanje predsjednika Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu.pdf (p.2-3)
	12 x Razrješenje i imenovanje predsjednika Odbora za kulturu, sport i tehničku kulturu.pdf (p.4)

